
 
 

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE  
 

Via Avvocato Cavalli, 6 - Carmagnola  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Anno 2017. Procedura negoziata telematica con RDO sul 
MEPA a seguito di manifestazione di interesse, per l’affidamento del 
servizio di Elaborazione Paghe e Contributi per anni cinque dalla data 
definita nella lettera di affidamento – Nomina commissione 
giudicatrice. 

 
 

IL DIRETTORE DEL CONSORZIO 
 
 

- Premesso che con determinazione del Direttore consortile n°44 del 
24/02/2017 è stata indetta una gara d’appalto mediante procedura 
negoziata telematica di acquisto tramite RDO sul portale degli acquisti 
della Pubblica Amministrazione – MEPA, a seguito di manifestazione di 
interesse, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 
finalizzata all’affidamento del servizio di elaborazione paghe e contributi 
per i dipendenti del C.I.S.A.31  per il periodo di anni cinque decorrenti 
dalla data definita nella lettera di affidamento;  

- Preso atto che il codice identificativo (CIG) è il seguente: Z2C1D6DED8; 

- Preso atto che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n° 25 
del 03/11/2016 sono stati approvati, ai sensi dell’art. 77 comma 12) del 
D.Lgs. 50/2016, i criteri per la nomina dei componenti delle Commissioni 
di aggiudicazione nelle procedure bandite dal C.I.S.A.31 per l’acquisizione 
di forniture e servizi al di sotto dei 40.000,00 euro e l’esecuzione di lavori 
al di sotto dei 150.000,00 euro; 

- Ritenuto opportuno pertanto procedere, ai sensi dei succitati criteri, alla 
nomina della Commissione giudicatrice nelle persone di seguito indicate: 

Presidente:   Dott.ssa Marcacci Patrizia 
Componente:  Sig.ra Sobrero Laura 
Componente:  Sig. Garbarino Bruno 

Segretario verbalizzante: Sig.ra Guandalini Paola; 

- Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n°50; 

- Visto il Bilancio di Previsione 2017/2019, approvato con deliberazione 
dell’Assemblea Consortile n.03 in data 26/01/2017, esecutivo ai sensi di 
legge; 

Determinazione del Direttore del C.I.S.A. 31 
 

n°60  in data 21/03/2017 
 

PM/bg  



- Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 22 in data 
28/07/2016 avente ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione e Piano della 
Performance 2016”; 

- Visto l’art.107 del D.Lgs. 267/2000; 

- Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n°118; 

- Visto l’art.24 dello Statuto consortile vigente; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di nominare, per le motivazioni in premessa esposte e ai sensi dei criteri 
approvati con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n°25 del 
03/11/2016, la Commissione giudicatrice, per la valutazione delle 
offerte di cui alla procedura di gara indetta con determinazione 
n°44/2017 per l’affidamento del servizio di elaborazione paghe e 
contributi per i dipendenti del C.I.S.A.31  per il periodo di anni cinque 
decorrenti dalla data definita nella lettera di affidamento, nelle persone 
di seguito indicate: 

Presidente:   Dott.ssa Marcacci Patrizia 
Componente:  Sig.ra Sobrero Laura 
Componente:  Sig. Garbarino Bruno 

Segretario verbalizzante: Sig.ra Guandalini Paola. 

 
 
Carmagnola, 21 marzo 2017 
 
 
 

Il Direttore del Consorzio C.I.S.A. 31 
f.to Dott.ssa Patrizia Marcacci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e visto di attestazione della 
copertura finanziaria -  impegno  n. ===/2017   
 
Carmagnola, 21 marzo 2017             

Il Responsabile Economico Finanziario 
Il Direttore del CISA 31 

f.to Dott.ssa Patrizia Marcacci 
     

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio del C.I.S.A. 31 per 15 
giorni consecutivi dal  21 MARZO 2017 

Il Segretario del Consorzio 
f.to Dott. Ezio Mario Caffer 

 

 
 


